教 支 第 2 4 5 9 号

令和２年２月 20 日

私 学 課 長 様

教 育 振 興 室 長

交流及び共同学習推進事業成果報告会の実施について（依頼）

標記について、別紙実施要項により実施します。

 つきましては、私立学校園あてに別紙要項を周知願います。

なお、参加希望者については、別紙様式により貴課で取りまとめのうえ、下記により提出願います。

記

１ 提出書類  【別紙】【私学用】交流及び共同学習推進事業成果報告会参加者名簿.xls

２ 提出期限  令和２年３月 19日（木）

３ 提出方法  【別紙】【私学用】交流及び共同学習推進事業成果報告会参加者名簿に必要事項を入

        力のうえ、電子メールで添付ファイルにより送付願います。

４ 提 出 先  支援教育課 生徒支援グループ 及川 龍貴

５ そ の 他  ・参加希望者が定員を超えた場合は、調整する場合があります。

        ・今後、新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けた対応を踏まえ、中止の

可能性がありますが、その際は、別途ご連絡致します。

【連絡先】

教育振興室支援教育課

     生徒支援グループ 及川 龍貴

 電 話：06-6944-9362（直通）

 ＦＡＸ：06-6944-6888

Ｅ-Mail OikawaR@mbox.pref.osaka.lg.jp